sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DA ATA CONTRATO N.º 143 -2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: D S OLIVEIRA PNEUS E TRANSPORTES LTDA EPP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES PARA MANUTENÇÃO
DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU/BA.

PRAZO: 24 de março de 2018

VALOR: R$ 1.411.000,00 (um milhão quatrocentos e onze mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 24 de março de 2017.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Secretaria:
Unidade
Gestora: Projeto/Atividade:

Elemento de
despesa Fonte:

Educação 0701
2021
2017 339030

01
19 – FUNDEB

40%
Transporte 1101 2057 339030 00

Saúde 0801 2092 339030 02
Ação Social 9010 2040 339030 00

Administração 0501 2007 339030 00

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF1A912985AF3F5E21575B2CB6E47A82

		2017-04-28T10:26:13-0300